
Volume 5 | 2024

06.05 – 02.06.2024 
19.–22. nedēļas 

* kamēr prece ir noliktavā

* Tupperware ir tiesības aizstāt produktus, ja tie ir beigušies

Vietu taupoši 
risinājumi

Kādēļ tie ideāli noder?

PADOMI: lietošana un kopšana
• Visas sastāvdaļas ir piemērotas mazgāšanai trauku mazgājamajā 

mašīnā.
• Ieteicams glabāt ledusskapja vidējos plauktos no 4°C līdz 6°C 

temperatūrā, taču ne aukstākajā daļā un ne tieši blakus dzesēšanas 
elementam, lai novērstu kondensāta veidošanos traukos.

• Kad trauki ir tukši un tos nelieto, turiet tos atsevišķi un bez vāka.

Kārtība ledusskapī
• Plakana forma vairāk 

taupa vietu
• Plakana forma labāk 

optimizē iekšpusē 
cirkulējošo gaisu, 
samazinot aukstuma 
koncentrēšanos

• Ļoti labs tilpums, kas 
noderēs lielo maltīšu 
sasaldēšanai

Sviestmaize bērniem
• Plakana forma vieglāk ietilpst 

pusdienu somā
• Kad tā ir tukša, tā vairs neaizņem 

vietu
• Māciet bērniem rūpēties par planētu
• Ideāls izmērs un caurspīdīgums 

– lieciet tajā higiēnas piederumus 
ceļojot

12,00 €

9,50 €

160 € - 199,99 €

> 200 €

Saliekami 
cits citā

8,50 €

Pārdodot produktus no 160 līdz 199,99 € vērtībā pirmajā nedēļā  
(19. nedēļa), jūs varat iegādāties zemāk redzamo produktu  
par īpašu cenu*:

Mīklas bļoda 2,75 l (2 gab.)
24,1 x 11,4 x 27,2 cm
AC241901

*šī summa netiks iekļauta mazumtirdzniecības apjomā
Piezīme tikai jaunajiem konsultantiem: Ātrā starta sasniegšanai pirmais 
pasūtījums 60 eiro vērtībā nav iekļauts kopējā summā.

Pārdodot produktus vismaz 200 € vērtībā pirmās nedēļas laikā  
(19. nedēļa), jūs varat iegādāties zemāk minēto produktu  
par īpašu cenu*:

Mīklas bļoda 2,75 l (2 gab.)
24,1 x 11,4 x 27,2 cm 
AC241902

Cenas ir norādījis Tupperware, un tās var mainīties. Piegādes problēmu gadījumā 
iztrūkstošie produkti tiks aizstāti ar līdzīgiem produktiem citā krāsā vai par tādu 
pašu cenu. Brošūrā redzamā produktu krāsa var mazliet atšķirties no produkta 
faktiskās krāsas.

©2024 Tupperware. Visas tiesības aizsargātas.
Tupperware zīmols ir Dart Industries Inc. īpašums.

www.tupperware.lv
www.facebook.com/tupperwarehomecee
www.instagram.com/tupperwareincee/

Tupperware patur tiesības mainīt un aizstāt produktus akcijas laikā.

ĀTRAIS STARTS 19. NEDĒĻA 19.–22. NEDĒĻABALVAS PAR JAUNAJIEM
Par katru jauno konsultantu, kas veicis pasūtījumu 60 € vērtībā, 
Jūs varat iegādāties šādu produktu par īpašu cenu:

CombiSmart augstie ar režģi (2 gab.)
26 x 17,5 x 6,9 cm
RO241901



Grupas ietvaros pārdodot produktus 1500 € vērtībā un iesaistot  
1 kvalificētu konsultantu (1 personīgi reģistrē GV) šo 4 nedēļu laikā  
(19.-22.), Jūs varēsiet iegādāties par īpašu cenu:**

One Touch Fresh™ kārba kvadrātveida 370 ml (2 gab.)
12,2 x 6,5 x 12,5 cm
One Touch Fresh™ kārba kvadrātveida 810 ml (2 gab.)
12,2 x 12,3 x 12,5 cm
One Touch Fresh™ kārba kvadrātveida 1,25 l (2 gab.)
12,2 x 18 x 12,5 cm
UM241901

Grupas ietvaros pārdodot produktus 3500 € vērtībā un iesaistot  
2 kvalificētus konsultantus (1 personīgi reģistrē GV) šo 4 nedēļu laikā  
(19.-22.), Jūs varēsiet iegādāties par īpašu cenu:**:

A. Mastro PhII Virtuves nazis 34 x 2,4 cm
B. Mastro PhII Maizes nazis 34 x 2,4 cm
One Touch Fresh™ kārba ovāla 540 ml (4 gab.)
One Touch Fresh™ kārba ovāla 1,1 l
One Touch Fresh™ kārba ovāla 1,8 l
One Touch Fresh™ kārba kvadrātveida 370 ml (2 gab.)
One Touch Fresh™ kārba kvadrātveida 810 ml (2 gab.)
One Touch Fresh™ kārba kvadrātveida 1,25 l (2 gab.)
UM241903

Grupas ietvaros pārdodot produktus 2200 € vērtībā un iesaistot  
1 kvalificētu konsultantu (1 personīgi - GV) šo 4 nedēļu laikā (19.-22.),  
jūs varat iegādāties par īpašu cenu:**

One Touch Fresh™ kārba ovāla 540 ml (4 gab.) 12,2 x 6,5 x 16,5 cm
One Touch Fresh™ kārba ovāla 1,1 l 12,2 x 12,3 x 16,5 cm
One Touch Fresh™ kārba ovāla 1,8 l 16,45 x 12,1 x 18,02 cm
One Touch Fresh™ kārba kvadrātveida 370 ml (2 gab.)
One Touch Fresh™ kārba kvadrātveida 810 ml (2 gab.)
One Touch Fresh™ kārba kvadrātveida 1,25 l (2 gab.)
UM241902

Grupas ietvaros pārdodot produktus 5000 € vērtībā un iesaistot  
3 kvalificētus konsultantus (1 personīgi reģistrē GV) šo 4 nedēļu laikā 
(19.-22.), Jūs varēsiet iegādāties par īpašu cenu:*

CS Cottage panna sautēšanai 4 l
Mastro PhII Virtuves nazis 
Mastro PhII Maizes nazis 
One Touch Fresh™ kārba ovāla 540 ml (4 gab.)
One Touch Fresh™ kārba ovāla 1,1 l
One Touch Fresh™ kārba ovāla 1,8 l
One Touch Fresh™ kārba kvadrātveida 370 ml (2 gab.)
One Touch Fresh™ kārba kvadrātveida 810 ml (2 gab.)
One Touch Fresh™ kārba kvadrātveida 1,25 l (2 gab.)
UM241904

Šo 4 nedēļu (19.-22.) laikā pasūtot produktus 600 € vērtībā,  
jūs varat iegādāties zemāk minētos produktus par īpašu cenu*:

Fridge Mates 650 ml (2 gab.)
15,1 x 3,8 x 22,7 cm
“The Ultimate” silikona maisiņš, vidējs
“The Ultimate” silikona maisiņš, liels
AC241904

Šo 4 nedēļu (19.-22.) laikā pasūtot produktus 1300 € vērtībā,  
jūs varat iegādāties zemāk minētos produktus par īpašu cenu*:

Multifunkcionāla kaste ar rokturi 5 l 
32 x 21 x 22 cm
Fridge Mates 1,5 l (2 gab.)
Fridge Mates 650 ml (2 gab.)
“The Ultimate” silikona maisiņš, vidējs
“The Ultimate” silikona maisiņš, liels
AC241906

Šo 4 nedēļu (19.-22.) laikā pasūtot produktus 900 € vērtībā,  
jūs varat iegādāties zemāk minētos produktus par īpašu cenu*:

Fridge Mates 1,5 l (2 gab.)
15,1 x 7,6 x 22,7 cm
Fridge Mates 650 ml (2 gab.)
“The Ultimate” silikona maisiņš, vidējs
“The Ultimate” silikona maisiņš, liels
AC241905

Šo 4 nedēļu (19.-22.) laikā pasūtot produktus 400 € vērtībā,  
jūs varat iegādāties zemāk minētos produktus par īpašu cenu*:

A. “The Ultimate” silikona maisiņš, vidējs
18,4 x 18,7 cm / 980 ml 
B. “The Ultimate” silikona maisiņš, liels
23,5 x 19,7 cm / 1,6 l
AC241903

400 € 1500 € + 1 RE 3500 € + 2 RE

2200 € + 1 RE 5000 € + 3 RE600 € 1300 €

900 €

5,50 €

9,00 €

12,50 €

19,00 €

B.

A.

12,00 €

24,00 €

36,00 €

Droši 
lietošanai 

ledusskapī un 
saldētavā līdz 

-25° C.

Piemēroti 
trauku 

mazgājamajai 
mašīnai

Var izmantot 
produktu 

uzsildīšanai 
mikroviļņu 

krāsnī

Šķidruma 
necaurlaidīgi

B.

A.

48,00 €

*  Jūs varat izvēlēties iegādāties produktus no jebkura sasniegtā līmeņa (esošā vai 
iepriekšējā) atkarībā no jūsu kopējās mēneša pasūtījumu summas. Jūs drīkstat 
izvēlēties tikai 1 līmeņa produktu paku. Nav iespējams sadalīt kopējo mēneša 
pasūtījumu summu, lai iegādātos vairāku līmeņu pakas. Noteikumi ir pieejami 
visiem Tupperware pārdošanas dalībniekiem. Līmeņu pakas pasūtīšanai būs 
pieejamas sistēmā, lai tās varētu pasūtīt pēc akcijas beigām, nākamajos 
mēnešos. Sīkākai informācijai sazinieties ar savu izplatītāju.

**  Atkarībā no jūsu kopējās mēneša pasūtījumu summas, jūs varat izvēlēties 
iegādāties produktus no jebkura sasniegtā līmeņa (esošā vai iepriekšējā).  
Jūs drīkstat izvēlēties tikai 1 līmeņa produktu paku. Nav iespējams sadalīt kopējo 
mēneša pasūtījumu summu, lai iegādātos vairāku līmeņu pakas. Nosacījumi 
ir pieejami visiem grupu un komandu vadītājiem. Līmeņu pakas pasūtīšanai 
nākamajos mēnešos būs pieejamas sistēmā pēc kvalifikācijas beigām.  
Sīkākai informācijai sazinieties ar savu izplatītāju.

IKMĒNEŠA PĀRDOŠANAS INICIATĪVAS* GRUPU VADĪTĀJU IKMĒNEŠA IZAICINĀJUMS**19.–22. NEDĒĻA 19.–22. NEDĒĻA


